ESTADO DO TOCANTINS
t CÂMARAMUNICIPAL DE GURUPI
~ Gabinete do Ver. GLEYDSON NATO

(63) 8499-1234 I 8499-1232
vereadorgleydsonna to@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 31/c2 / 2015 EM 09 DEABRIL DE 2015.

rcÀMARA MUNICIPAL DE GURUPI
COOROENADORIA OE PROTOCOLO

PROTOCOLO N" .::i!Ly
DATA r o ABR. 2015 a~ Requer a Mesa Diretora desta Casa de Leis para que

sejam tomadas as devidas providências,
REQUERENDO, a Secretúria Municipal de
Desenvolvimento Social de Gurupi·TO, a Senhora
JOELMA GUEDES MARTINS, que seja Destinado
um Veículo para os Agentes do Juizado da Infância e
Juventude.

CÂMARA M-:NiClPAL DE GURUPl-TO~;;;-
º Vereador que a este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
após ouvir o douto Plenário, REQUER; da Mesa Diretora desta Casa de Leis para que
sejam tomadas as devidas providências REQUERENDO, a Secretária Municipal de
Desenvolvimento Social de Gurupi-TO, a Senhora JOELMA GUEDES MARTINS, que
seja Destinado um Veículo para os Agentes do Juizado da Infância e Juventude de

Senhora Secretária,

Gurupi.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento visa fornecer aos Agentes do Juizado da Infância e
Juventude condições de exercer o seu trabalho, ressaltando que todos os Agentes são
voluntários, e prestam ao Município de Gurupi um Excelente Trabalho de forma
tanto educativa quanto punindo com multas, e o mais importante de tudo coibindo
menores consumindo álcool.

Diante do exposto, requeremos que tome as devidas providências.

É a justificativa.

Gabinete do Vereador GLEYDSON NATO, aos 09 dias do mês de abril de
2015.

AV.GOIÁS, 2.880, CENTRO, CEP: 77410-010,TEL. (63) 3315-1818, GURUPI-TO.